

JAKOB KAARE JENSEN HOLDING ApS

Søndre Strandvej 66
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2016

Jakob Kaare Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAKOB KAARE JENSEN HOLDING ApS
Søndre Strandvej 66
3000 Helsingør

Telefonnummer: 23724577

CVR-nr: 30821629

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor ERIK JØRGENSEN

Masten 78

3070 Snekkersten

DK Danmark

CVR-nr: 48732313

P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier, anparter og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 260 tkr. og selskabets balance pr. 31.12.2015 udviser en balancesum på 443. samt en egenkapital på 433r.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-4.535	-5.440
Bruttoresultat		-4.535	-5.440
Resultat af ordinær primær drift		-4.535	-5.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		226.121	46.250
Andre finansielle indtægter		44.069	0
Ordinært resultat før skat		265.655	40.810
Skat af årets resultat	1	-5.546	0
Årets resultat		260.109	40.810
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		182.052	44.069
Overført resultat		78.057	-3.259
I alt		260.109	40.810

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		353.621	64.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	353.621	64.069
Anlægsaktiver i alt		353.621	64.069
Andre tilgodehavender		0	128.750
Tilgodehavender i alt		0	128.750
Likvide beholdninger		89.627	28.843
Omsætningsaktiver i alt		89.627	157.593
Aktiver i alt		443.248	221.662

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		226.121	44.069
Overført resultat		82.206	48.218
Egenkapital i alt	4	433.327	217.287
Skyldig selskabsskat		5.546	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.921	4.375
Gældsforpligtelser i alt		9.921	4.375
Passiver i alt		443.248	221.662

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	5.546	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.546	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

17.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	20.000
Tilgang	0	127.500
Afgang	0	-20.000
Kostpris ultimo	0	127.500
Nettoopskrivninger primo	0	44.069
Andel i årets resultat jf. note	0	226.121
Årets afgang	-0	-44.069
Nettoopskrivninger ultimo	0	226.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	353.621
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Connected ApS, København	25,5%	1.386.749	886.749

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125	44	49	0	218
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	182	33	0	215
Egenkapital ultimo	125	226	82	0	433